



جدول الرسوم والخدمات – بطاقة سمايلز تيتانيوم ماستركارد®

تيتانيوم	
مجاناً	الرسوم السنوية
مجاناً	الرسوم السنوية للبطاقة التابعة
78.75 درهم	رسوم استبدال البطاقة
236.25 درهم	رسوم السداد المتأخر ⁽⁰
47.25 درهم	رسوم كشف الحساب الإضافيء
%80	حد السحب النقديء
3.15% (حد أدنمه 78.75 درهم)	رسوم السحب النقد <i>يء</i>
5% من المبلغ المستخدم	الحد الأدناء للدفع
حتهء 17 يوم من تاريخ كشف حساب البطاقة	مدة السماح للسداد
	نسبة أرباح حساب الوكالة الإستثماري
%2.49	المتوقعة / شهرياً
%2.49	نسبة أرباح المرابحة /شهرياً
%2.5	رسوم إدارية للمعاملات بغير الدرهم ⁽²⁾
68.25 درهم	نسخة من قسيمة الشراء
	رسوم أوامر الدفع المرفوضة لعدم توفر
26.25 درهم	الرصيد

لتصفح الأحكام والشروط الخاصة بالبطاقة يرجمه زيارة

www.sib.ae/smiles



مصرف الشارقة الإسلامي هو جهة مرخصة من قبل مصرف الإمارات المركزي.

^{1.} رسوم السداد المتأخر تمنح لحساب الصدقات

ع. بالضافة إلى رسم المعاملة العادي الذي تتقاضاه مؤسسة ماستركارد العالمية أو فيزا العالمية





Schedule of Charges - Smiles Titanium Mastercard®

	Titanium
Annual fee	Free
Supplementary annual fee	Free
Card replacement fee	AED 78.75
Late payment fee ⁽¹⁾	AED 236.25
Additional statement fee	AED 47.25
Cash withdrawal limit	80%
Cash withdrawal fee	3.15% (min AED 78.75)
Minimum repayment	5% of utilized amount
Grace period for repayment	upto 17 days from statement date
Investment Wakala expected	
profit rate / month	2.49%
Murabaha profit rate / month	2.49%
Administration fee for non - AED	
Transactions ⁽²⁾	2.5%
Copy of purchase slip	AED 68.25
Rejected standing order	
due to lack of funds	AED 26.25

- 1. Late payment fee will be donated to charity
- 2. In addition to the standard fee charged by Mastercard International or Visa International

To view the T&C of your SIB Smiles Covered Card, please visit www.sib.ae/smiles



Sharjah Islamic Bank is licensed by the Central Bank of the UAE.